día 26 de diciembre de 2025, lo cual generó una minusvalía por participación por la suma de US$ 2.63
(dos dólares estadounidenses con 63/100). 

Expuesto lo anterior, el nuevo valor de la participación del Fondo de Inversión Inmobiliario Gibraltar
es de US$ 982.42 (novecientos ochenta y dos dólares estadounidenses con 42/100).

Atentamente,

JAIME EDUARDO UBILLA CARRO

“La veracidad y la oportunidad de este Comunicado de Hecho Relevante es responsabilidad de
IMPROSA SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE FONDOS DE INVERSION S.A.